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PRODUKTINFORMATION

Wand-/ Deckenleuchte, massivem Technopolymer, weiß lackiert, Diffusor
aus gepresstem und beidseitig mattiertem Glas, Aluminiumreflektor,
Dichtung aus Polymerschaumstoff, Verchromte Stahlfedern zur schnellen
Montage des Diffusors am Sockel

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS
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Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

94051098

8018367049510

11,55

1x

E27

276

99

IP55

230-240V

A++-E

AGL A60 ECO 77W

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Systemleistung [W]

Farbe weiß
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